
1 

 

Rada města Milevska 

podklad pro schůzi rady č. 21 dne 30.09.2019 OISM211908R 

 

Smlouva – úprava chodníku v ul. Nádražní před č.p. 1092 - 1094 

 

Zpracovatel:  Mgr. Gabriela Zemanová …………………………… 

 

 

 

Důvodová zpráva 
OISM předkládá RMM návrh na přímé zadání úpravy chodníku v ul. Nádražní před  

č.p. 1092 - 1094, firmě Jiří Hrůza, Zbelítov 120, 399 01, Milevsko, IČ: 11315377 za 

nabídnutou cenu 228.500,- Kč bez DPH (276.485,- včetně DPH), která bude hrazena 

z běžných oprav a nebude mít žádný dopad na rozpočet. 

 

Bytový dům čp. 1094 v ul. Nádražní se nachází v lokalitě, jenž je momentálně dotčena 

rekonstrukcí stávajícího teplovodu a horkovodu. Probíhají zde výkopové práce, které zasáhli i 

betonový chodník před domem čp. 1094. Realizátor je firma Erding, pro kterou výkopové 

práce provádí firma Jiří Hrůza, Zbelítov. 

Na žádost občanů z domů čp. 1092 – 1094, kteří požadují obnovu poničeného povrchu 

chodníku, OISM navrhuje obnovu chodníků a vstupů do domů v celé délce. Beton bude 

nahrazen zámkovou dlažbou tl. 6cm.  

Obnova chodníků byla poptána u 2 firem:  

1. Jiří Hrůza, Zbelítov   228.500,- Kč bez DPH 

2.  SMM, Milevsko    228.000,- Kč bez DPH 

Vzhledem k tomu, že firma Jiří Hrůza již v této lokalitě provádí výkopové práce, OISM 

doporučuje RMM zadat tuto veřejnou zakázku malého rozsahu přímo jí, i s přihlédnutím 

k tomu, že firma SMM momentálně nemá pro tuto úpravu volnou kapacitu.  

 

 

 

 


